
Turek, dnia 20.09.2019 r. 

Oznaczenie sprawy: DGK-GRAIZ/SG-16/2019  

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w formie przetargu 

nieograniczonego na remont budynku jednorodzinnego wraz z częścią usługową położonego przy 

ul. Kaliskiej 26 w Turku   

 

Zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2014 r. Prawo zamówień publicznych                       

(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.), Zamawiający przekazuje informacje z otwarcia ofert: 

 

w terminie przewidzianym w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia tj. do dnia                           

20.09.2019 r. do godz. 11.00 złożono 2 oferty. 

 

Kwota  jaką Zamawiający zamierza  przeznaczyć na realizację przedmiotu zamówienia: 

144.000,00  zł brutto. 

 

 
  

L.p. 

 

Nazwa i adres Wykonawcy 

 

Cena oferty brutto 

Przedłużenie 

okresu gwarancji 

(miesiące) 

1. 

Zakład Blacharsko-Dekarski  

Bogdan Janiak 

ul. Zdrojki Prawe 10, 62-700 Turek 

99.561,28 zł 0 

2. 

 P.P.H.U Bomard 

Czesław Kędziora  

Laski 10D, 62-731 Przykona  

111.472,59 zł 0 

 


